{

; Servizio Sanitario Nazionaie - Regione Liguria
I Azienda Sanitaria Locale n. 5 “Spezzino”
{

l

) LA SPEZIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

+181% 40050
N. ol

I| Direttore Generale, Dr. Gianfranco CONZ!

adotta la seguente deliberazione:

OGGETTO: Pubblica selezione per il conferimento di un incarico quinquennale di Direttore
della Struttura Complessa di Anestesia e Rianimazione dello Stabilimento
Ospedaliero della® "Spezia. Approvazione verbale della Commissionee
conferimento incarico quinguennale.

Imputazione € Esercizio C E. Centro di costo L

H-Direftore
PR ) [y ¢ — )
5.C. Gestione de%feaﬂzseb@, Economiche & Minanziane

H .. i s P [N
Dot Fabio Cargiclh

¥

i

srerga ) G LS Spezawn’ Vha XAV Maggio 139 18154 LA SPEZIA - TF 5




Visto l'art. 15 e seguenti del D.Lgs. 30.12.1982 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni il quale
stabilisce che lincarico di Direttore di struttura complessa e conferito dal Direttore Generale sulla base di
uria selezione effetiuata da una apposita Commissione di es;aer? & che detto incarico, della durata da
cingue a sette anni, da titclo a specifico fraftamento economico;

Vista la Legge regionale 7 dicembre 2008, n. 41 ed in particolare art. 48;

Vista la "Direttiva vincolante inerente le procedure per laffidamento degh incanchi di direzione di
struttura complessa del ruolo sanitario (arl. 48 L.R. n. 41/2008} approvata con dejiberazione G.R. n. 654
del 14.06.07 e modificata con deliberazione G.R. n. 716 del 27.06.2007;

= Alleso:

che dal 7 gennaio 2008 Vincarico di Direttore della Struttura Complessa di Anestesia e Rianimazione era
stato temporaneamente conferito alla Dott.ssa Cinzia Sani, in sostituzione del Dott. Francesco Nicosig,
'303{}"“326} in aspetiativa senza assegni dal 1° aprile 2008 per lo svolgimento di analogo incarico preggﬁ

aitra strutiura Q%ﬁ itaria

che con delibera n. 839 del 25 agosto 2008, rtenulo necessario procedere al conferimento In via
definitiva dellincarico in oggstio, & stata revocata la deliberazione n. 1208 del 13 dicembre 2006 con la
quale al Dott. Nicosia era siata mantenuta la  titolarita dellincarico di struttura f‘ﬁi‘%‘?{} essa per wita ia
durata dellaspefltativa & stata aliresi dispostc  di conservare al Dott. Nicosia i posto di dirigents
medico fino al 3?@’2&* 1

he con 1o stesso atio deliberative n. B38 def 25 agosto 2009 ¢ stalo indetta a pubblica selezione, al
ensi dellart. 15 ter del D.Lvo. n. 502/92, per il conferimento di un incarico di zﬁ:z‘msfé di struttura
omplessa — ruolo sanitario - profilo professionale medici - disciplina di Anestesia e Rianimazione - 8.C.
di Anestesia e Fianimazione delio Stabllimento Ospedaliern della Spezia, pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale n. 73 del 22/8/2009;

" la presentazione delie domande € scaduto all
sono risultate pervenute . 5 istanze di partec ;:;az:a

m
fwk
o m
(w3
@
A%
1
)
v
[
oy
b
433
B
(s
[
@
el
@
]
b=
[0
b
[AN]
[l
L)

P
che in data 23 ottobre 2008 la Commissione di Sorteggio ha espletato le previste procedure per la
individuazions dei componentl della Commissions di




® DERCHI Dott, Andrea
s O PALMA Dotl.ssa Nicolsttg
. e SAN} Dottssa Cinzia

« Ritenuto, pertanto, in considerazione delle specifiche necessita aziendali e del giudizio complessivo
espresso dalla Commissions Esaminatrice, di conferire alla Dotl.ssa SANI Cinzia lincarico guinquennale
di Direzione della Struttura Complessa di Anestesia e Rianimazione dello Stabilimento Ospedaliers delia

Spezia, 8 guale risulta aver riportato I miglior profilo

g

‘incarico stesso si perfezionera con ia stipula di apposito contratio;

= [Dato atio che

# i collettivi di lavore della dirigenza medica e veterinario del S8N 5.12.98, 8.6.00,
0.02.2004, 3.11.2005 e 17/10/2008;

s Invirtu del poteri conferitigh con delibera di giunta regionale n. 1481 del 15.12.20086;

[

e Acquisiio il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA
di ratificare il Verbale redailo in data 1° dicembre 2008 dalla Commissione Esaminatrice relativo alla
selezione per i conferimento dellincarico di Direzione della Struffure Complessa di %ﬁegzes g
Rianimazione dello Stabliimento Ospsdaliero della Spezia, dal guale risulta il seguente slenco degli

i

idonet:
- DERCHI Dott. Andrea
- D PALMA Dott sga Nicoletta
- FRANCO Dott.ssa Rossella
- BANI Dott.ssa Cinzia

.15 & seguenti del D.Lgs.
setteml 1985, lincarnco

[
£
[0
s
port
4]
g
o
.
ar
.y
5]




